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Das Netzwerk Interkulturelle Öffnung und seine Interkulturellen 
Ansprechpersonen (InA) 

 
 

Themenverantwortlicher IKÖ 

 

Kevin Löcke 
Themenverantwortlicher IKÖ 
Fachdienst Migration und Integration 
Telefon 05971 862-328 
Fax 05971 862-1328 

kevin.loecke@caritas-rheine.de 

Stabsstelle Verbandspolitik und Kommunikation 

 

Alexander Breulmann 
Telefon 05971 862-308 
Fax 05971 862-1308 
alexander.breulmann@caritas-rheine.de 

Caritas-Emstor-Werkstätten 

 

Silvia Gotke 
Telefon 05971 79112-0 
Fax 05971 79112-79 
silvia.gotke@caritas-rheine.de 
 
Christoph Siermann 
Telefon 05971 79112-0 
Fax 05971 79112-79 
silvia.gotke@caritas-rheine.de 
 

Personalwesen 

 

Franziska Kohl 
Telefon 05971 862-349 
Fax 05971 862-388 
franziska.kohl@caritas-rheine.de 

Haus Forckenbeck 

 

Heike Kunk-Robel 
Telefon 05971 52353 
Fax 05971 55189 
heike.kunk-robel@caritas-rheine.de 
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Ambulant Betreutes Wohnen 

 

vakant 

Haus St. Antonius - Bevergern 

 

Kristin Sandkötter 
Telefon 05459 8016-0 
Fax 05459 8016-20 
kristin.sandkoetter@caritas-rheine.de 

Wohnprojekt - Stationär Betreutes Wohnen 

 

Carla Pashley 
Telefon 05971 8992739 
Fax 05971 8992738 
carla.pashley@caritas-rheine.de 
 
Linn-May Hovehne 
Telefon 05971 8992739 
Fax 05971 8992738 
linn-may.hovehne@caritas-rheine.de 
 

Beratungsstelle für Menschen mit Behinderung und deren Angehörige 

 

Christoph Piepel 
Telefon 05971 862-707 
Fax 05971 862-706 
christoph.piepel@caritas-rheine.de 

Kinder-, Jugend- und Familienberatung 

 

Olaf Schnoor 
Telefon 05971 862-261 
Fax 05971 862-290 
olaf.schnoor@caritas-rheine.de 

 

Dreikönigs-Kindergarten im Heilpädagogischen Zentrum (HPZ) 

 

Iris Lanzerath 
Telefon 05971 6361 
Fax 05971 985763 
iris.lanzerath@caritas-rheine.de 
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Caritas-Kindertagesstätte Pusteblume – Neuenkirchen 

 

Verena, Menzel 
  Telefon 05973 9959221 
verena.menzel@caritas-rheine.de  
 

Caritas-Kindertagesstätte Abenteuerland – Neuenkirchen 
 

Sebastian Weinmar 
Telefon 05973 6238982 
sebastian.weinmar@caritas-rheine.de 
 

Caritas-Kindertagesstätte Ellinghorst 
 

Sabrina Kneiphof 
Telefon 05971 915345 
Fax 05971 8032533 
sabrina.kneiphof@caritas-rheine.de 
 

Christophorus-Schule im Heilpädagogischen Zentrum (HPZ) 
 

Thomas Feld 
Telefon 05971 86953-0 
Fax 05971 86953-99 
thomas.feld@caritas-rheine.de 
 

Jacob-Meyersohn-Wohnverbund 
 

Lisa-Marie Protte 
Telefon 05971 91446-6 
Fax 05971 91446-77 
lisa-marie.protte@caritas-rheine.de 

 

Beate Koopmeiners 
Jacob-Meyersohn-Wohnverbund 
Telefon 05971 91446-6 
Fax 05971 91446-77 
alexander.hunold@caritas-rheine.de 
 

Caritas-Altenwohnanlage Marienstift 
 
Amarildo Tusha 
Altenwohnanlage Caritas-Marienstift  
Telefon 05971 866-0 
Fax 05971 866-166 

amarildo.tusha@caritas-rheine.de 

 

Relana Brinkmann 

Altenwohnanlage Caritas-Marienstift  
Telefon 05971 866-0 
Fax 05971 866-166 

relana.brinkmann@caritas-rheine.de  
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Caritas-Altenwohnanlage Elisabethstift - Wettringen 
 

Caroline Winkelmann 
Altenwohnanlage Caritas-Elisabethstift 
Telefon 02557 9363-0 
Telefax: 02557 9363-11 
caroline.winkelmann@caritas-rheine.de 

 

  Sozialpflegerische Dienste 

 

 vakant 

 

Gemeindepsychiatrische Hilfen/Allgemeine Suchtkrankrankenhilfe 
 

Helena Hoffmann 
Telefon 05971 862-360 
Fax 05971 862-338 
helena.hoffmann@caritas-rheine.de 
 

Caritas-Kinder- und Jugendheim 

 

Antonia Timmen 
Telefon 05971 54818 
Fax 05971 8006844 
antonia.timmen@caritas-rheine.de 

Mitarbeitervertretung 

 

Thorsten Fenbers 
Telefon 05971 862-345 
Fax 05971 862-319 
thorsten.fenbers@caritas-rheine.de 

Stand: 03.01.2024 
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